ООО «ВЕНТТОРГ ВТ»
125599, г. Москва,
ул.Маршала Федоренко, д. 15,  vent@venttorg.ru
тел.: (495) 967-65-76.
УСТАНОВКИ ПРИТОЧНЫЕ МАЛЫЕ
ТИПА МПУ (MPU)
MPU.100/0,5-1÷MPU.315/18-3
ТУ4863-014-84166935-16

9.4. Условия хранения и транспортирования в части воздействия климатиче-
ских факторов внешней среды – восемь (ОЖЗ) по ГОСТ 15150-69, условия
транспортирования в части воздействия механических факторов – С, по ГОСТ
23170-78.
9.5.  При транспортировании должны выполняться требования правил пере-
возки грузов действующих на транспорте используемого вида.
16
Таблица 1- Параметры приточной установки, стандартной конфигурации.
Наименование W W1 W2 L L1 L2 H h D Мас-
сакг.
MPU.100/0,5-1 400
600 507
960 1100 935 400
200
100 27,9
MPU.100/1,5-1 400 960 400 100 28,2
MPU.100/2-1 400 1030 1170 1005 400 100 29,9
MPU.100/2,5-1 400 1030 400 100 30,1
MPU.125/1,5-1 400 960
1100 935
400 125 28,7
MPU.125/2-1 400 960 400 125 29,3
MPU.125/2,5-1 400 960 400 125 29,5
MPU.125/3-1 400 960 400 125 29,6
MPU.160/2-1 490
690 597
1000
1140 975
490
245
160 37,7
MPU.160/3-1 490 1000 490 160 37,8
MPU.160/4,5-3 490 1000 490 160 38,1
MPU.160/6-3 490 1090 1230 1065 490 160 40,9
MPU.200/3-1 490 1000 1140 975 490 200 38,6
MPU.200/6-3 490 1000 490 200 39,8
MPU.200/9-3 490 1110 1250 1085 490 200 42,1
MPU.200/12-3 490 1110 490 200 43,6
MPU.250/6-2 490 1000
1140 975
490 250 40,5
MPU.250/6-3 490 1000 490 250 40,5
MPU.250/9-3 490 1000 490 250 40,8
MPU.250/12-3 490 1110 1250 1085 490 250 45
MPU.250/15-3 490 1110 490 250 45
MPU.315/6-3 550
750 657
1025 1165 1000 550
275
315 48,4
MPU.315/9-3 550 1025 550 315 49
MPU.315/12-3 550 1145
1285 1120
550 315 52,9
MPU.315/15-3 550 1145 550 315 52,9
MPU.315/18-3 550 1145 550 315 53,6
5
Пример обозначения
  MPU.315/18-3
Трехфазная схема под-